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IT-chefer på storföretag får mer att säga till om

Ny undersökning från IT-integratören Dimension visar:

– Tuffare för konsulterna när IT-avdelningarna gör mer själva.
– Strategi- och analystjänster nedprioriteras.
– Fokus på fastprisprojekt.

Hälften av svenska storföretag planerar för att göra mer själva och minska konsultberoendet. De
flesta svenska storföretag ökar sina IT-avdelningar eller ligger kvar på samma nivå som tidigare. De
konsulttjänster man fortfarande efterfrågar är kvalificerade tjänster i fastprisprojekt som tillför ett
mervärde. Det visar IT-integratören Dimensions undersökning bland IT-chefer och driftsansvariga på
svenska storföretag. Enligt Dimensions marknadschef Magnus Hansen är intresset störst för IT-
projekt som hjälper företagen att spara pengar.

Drygt var femte storföretag tänker expandera sin IT-avdelning de närmaste tolv månaderna. 35
procent av IT-cheferna anser att de får bättre gehör och mer förståelse för IT-satsningar och IT:s
betydelse för företaget jämfört med hur det var i våras.

Medan knappt hälften, 48 procent, av storföretagen kommer att göra mer själva och minska på
konsultkostnaderna är det bara omkring vart åttonde företag som tänker slimma IT-avdelningen och
lägga ut mer på uppdrag.

- Det är en naturlig utveckling att storföretagens IT-avdelningar växer och att de gör mer själva. 65
procent anger också att det blivit lättare att hitta kompetent personal det senaste året. Det ställer
högre krav på konsulterna, att de verkligen tillför företagen ett reellt värde, som konsolidering och
integration av befintliga system, säger Magnus Hansen på Dimension.

IT-cheferna blir också mer selektiva med de tjänster som trots allt köps in. Intresset för analys och
strategi är mycket lågt enligt undersökningen. Över hälften, 55 procent, anser denna typ av tjänster
som ointressanta det närmaste året och var fjärde ställer sig neutrala.

- Kunderna vill betala för ett visst tillfört värde och inte för arbete på löpande räkning. Många är bara
intresserade av projekt som går att räkna hem på relativt kort tid som integration och konsolidering,
säger Magnus Hansen.
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